[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2023 № 552
[bookmark: _GoBack]с. Нюксеница

Об отмене постановления администрации Нюксенского муниципального округа от 14.06.2023 № 315 «Об утверждении перечня муниципальных программ Нюксенского муниципального округа на 2026-2030 годы»

Руководствуясь постановлением администрации Нюксенского муниципального округа от 13.11.2023 № 522 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 16.01.2023 № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Нюксенского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 14.06.2023 № 315 «Об утверждении перечня муниципальных программ Нюксенского муниципального округа на 2026-2030 годы».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нюксенского муниципального округа                                        С. К. Мазаев

image1.png